Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АГАН

РЕШЕНИЕ

 22 июня 2018 г.                                                                                              № 2
п. Аган

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии
по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Аган четвертого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18 июня 2003 года № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования сельское  поселение  Аган решила:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения  Аган четвертого созыва на избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Аган.
2. Избирательной комиссии муниципального образования при исполнении полномочий окружной избирательной комиссии использовать бланки и печать окружной избирательной комиссии.
3. Настоящее решение направить в окружные избирательные комиссии и разместить на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования 			                               С.Г. Тарасенко

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования 			         	                    Ю.В. Суханова